
. L .'"'"~1,. ,,

Dodatek Č.2

ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce na Rracoviště Pražské sluŽby, uzavřená
dne 2.2.2016 čj.vs-10803-03/cj/2016-800200

mezi smluvními stranami:

PraŽské služby, a.s.
se sídlem: Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 180 77
zastoupená: předsedou představenstva J1JDr. Patrikem Romanem
IČ: 60194120
DIČ: CZ60194120
zapsaná v OR ved. MS v Praze, oddíl B, vložka 2432

a"

ČR - Vězeňská služba české republiky
se sídlem: Praha 4, Soudní 1672/1a, PSČ 140 00
za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele
vrchní rada plk. Mgr. Pavel Dresler, ředitel Vazební věznice Praha - Pankrác
adresá pro písemný styk: Praha 4, P.O.BOX 5, PSČ 140 57
IČ:00212423
DIČ: CZ00212423
(dále jen ,,Vazební věznice")

výše uvedená smlouva se s účinnosti od 1.1.2020 mění takto :

ČI. II.
Povinnosti a závazky smluvní stran

ods. pI zajistit přepravu odsouzených na/z pracoviŠtě svým dopravním prostředkem , příp.
dopravu smluvně zajistit prostřednictvím třetího subjektu, nebo odsouzenému zajistit
přepravní doklad na MHD. Při zajišt'ování přepravy odsouzených musí dodržovat platné
předpisy o přepravě osob. Předání a převzetí odsouzených z/do Vazební věznice bude
realizováno pověřeným zaměstnancem PS, a.s.

ČI. TV.
Odměňování a říZení pracovní Činnosti odsouzených

(2) Odsouzenému, který neodpracuje v kalendářním měsíci všechny pracovní směny, přísluší
základní složka odměny ve výši odpovídající pracovní době, která bude sloužit za základ
výpočtu odměny za skutečně vykonanou práci, v souladu s obecně platnými předpisy. PS, a.s.



F

k

mohou odsouzenému, v závislosti na množství a kvalitě odvedené práce, přiznat příplatek za
vyšší pracovní výkon až do výše 50% základní složky odměny.

Ostatní články této smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

V Praze dne :

3 1 "Q;'-
V Praze dne'

za Pražské služby, a.s.:

~-~ .

J1JDr. Patrik Roman
předseda představenstva

za Vazební věznici:

pLŔ. Mgr. Pavel Dresler
ředitel"Vazební věznice Praha Pankrác

'


